— 1 —

关于公布遂昌县第七次全国人口普查
课题征集评审结果的通知

各乡镇（街道）人民政府、县第七次人口普查领导小组成员单位：

根据遂昌县统计局发布的《遂昌县第七次全国人口普查课题

征集公告》文件要求，为了更好地对第七次人口普查资料进行全

面、系统、深入的开发利用，最大限度地发挥人口普查资料的社

会价值，本次课题征集共收到作品 18 篇。经组织评审组评审确定，

现将评审结果公布如下：

遂 昌 县 统 计 局 文 件

遂统发〔2022〕50 号

— 2 —

序号 课题 作者 评审结果

1 人口变动视角下共同富裕与教育优质均衡发展研究 刘美华 优

2 城镇化进程中农村人口集聚模式研究 夏小菲 优

3 生育友好型社会建设视野下基层女干部生育压力研究 李雪兰

4 遂昌县委党校陈如新遂昌多孩生育特征及其发展趋势研究 陈如新

5 山区县老年人口现状及应对老龄化问题研究 叶锦雄 优

6 遂昌县外出流动人口回流的影响因素和路径探析 吴慧慧

7 遂昌县农村人口养老现状与对策研究 张发英、刘亦农

8 遂昌县人口老龄化与经济发展的对策研究 邓菁、杨聪明 优

9 遂昌县七人普劳动力资源情况研究 陈杨

10 遂昌县十年人口集聚情况分析研究 雷晓云 优

11 从人口普查数据看遂昌县人口结构之趋势变化 周凌昀、周凌雁

12 人口变化对遂昌县房地产市场的影响及对策研究 陶婷燕、龚丽辉 优

13 遂昌县人口城市化与基础设施建设 罗益平、周旭鹏

14 人口老龄化对遂昌县居民收入差距的影响研究 季孝幼、涂敏雅 优

15 遂昌县常住人口与经济发展情况研究 傅承恩、傅鸿燕 优

16 遂昌县“银发经济”发展前景研究 章金英、蓝天

17 遂昌县农村劳动力就业创业研究与对策 程慧

18 老年人家庭照顾与社会服务研究 周南明

（此件公开发布）

抄送：市统计局。

遂昌县统计局办公室 2022 年 9月 26日印发

遂昌县统计局

2022 年 9月 26 日

	Body
	BodyEnd

	2022-09-26T17:02:05+0800
	遂昌县统计局1
	0